

Årsredovisning
för
Crownmedia AB
559379-9165

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Carl-Gustav H Larsson Eriksson, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm, Huddinge och tillhandahåller mediala konsulttjänster till Små och medelstora företag i Sverige och främst Stockholmsområdet. Fotografi och videoproduktion står som huvudverksamhet med tillhörande postproduktion av material.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av levererade tjänster ökade markant vilket bidrog till en ökad omsättning samt arbetsbelastning. Nya kunder som återkommer har förvärvats vilket bidragit till en ökad omsättning, speciellt under kvartal 3 och kvartal 4.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	766	139
Resultat efter finansiella poster	311	3
Soliditet (%)	53,4	49,9

Nettoomsättningen har ökat markant sedan 2022 då flera stora och återkommande kunder har förvärvats och dessa har kommit att bli regelbundna kunder. På grund av den ökade arbetsbelastningen har därför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 370	27 370
Balanseras i ny räkning		2 370	-2 370	0
Årets resultat			243 693	243 693
Belopp vid årets utgång	25 000	2 370	243 693	271 063

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	2 370
Årets resultat	243 693
Totalt	246 063

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	246 063
Totalt	246 063

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2022-05-11 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		765 755	138 751
Övriga rörelseintäkter		78	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		765 833	138 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 901	-0
Övriga externa kostnader		-203 382	-43 004
Personalkostnader	2	-246 943	-92 764
Summa rörelsekostnader		-454 226	-135 768
Rörelseresultat		311 607	2 983
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 043	0
Summa finansiella poster		-1 020	0
Resultat efter finansiella poster		310 587	2 983
Resultat före skatt		310 587	2 983
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 894	-613
Årets resultat		243 693	2 370

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		363 272	9 201
Övriga fordringar		125 927	30 149
Summa kortfristiga fordringar		489 199	39 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-6 269	-9 525
Summa kassa och bank		-6 269	-9 525
Summa omsättningstillgångar		482 930	29 825
Summa tillgångar		507 930	54 825

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 370	0
Årets resultat		243 693	2 370
<i>Summa fritt eget kapital</i>		246 063	2 370
Summa eget kapital		271 063	27 370
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		67 666	613
Övriga skulder		139 532	26 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 669	0
Summa kortfristiga skulder		236 867	27 455
Summa eget kapital och skulder		507 930	54 825

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01
–2023-12-31

Medelantalet anställda

1

Huddinge

John Carl-Gustav H Larsson Eriksson
John Carl-Gustav H Larsson Eriksson
Styrelseledamot och VD
2025-07-29

Lars Kenneth Hilding Eriksson
Lars Kenneth Hilding Eriksson
Styrelseledamot
2025-07-29